¢
|

pn—

ropeo
Fando europeo di sviluppo regionale

., . . * o L
7 »\\_ :;<: Cambndge English Q o \1 @ Miidoro delt Tiravione nﬂﬂﬁfiﬁuﬁw“

P § 7 !
¢? Eam Pien Wonistoro el Btrusione| B

pat

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALO”
V.le M. D’'UNGHERIA N. 86 74013 GINOSA (TA)
tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L @istruzione.it — PEC: TAIC82600L @pec.istruzione.it
Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735

Ginosa, data come da protocollo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G, CALO"-GINOSBA

Prot. 0006806 del 18/11/2022 Destinatari:

vl {Uscita) OPEN di Alessandro Clemente
Graficam Soc. Coop.
Sito Scuola

Oggetto: AGGIUDICAZIONE fornitura targa pubblicitaria per esterno.

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"'apprendimento” 2014-2020.Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) —
REACT EU.

Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

Autorizzazione progetto nota MIUR AOODGEFID-0000019 del 03/01/2022
Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-PU-2022-16
Titolo: "Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”
CUP: B39J21030470006
CIG: Z8A38A87FD

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria richiesta di preventivo prot. n 6240 del 29/10/2022 per I'acquisto di targhe pubblicitarie
per i progetti PON FESR;

PRESO ATTO dei preventivi pervenuti alla scadenza indicata nella suddetta richiesta (12/11/2022);
CONSIDERATO il prospetto comparativo delle offerte pervenute, prot. 6797 del 17/11/2022:

DETERMINA

L’aggiudicazione provvisoria per la fornitura targa pubblicitaria per esterno alla ditta OPEN di Alessandro
Clemente di Ginosa.
Trascorsi n.5 giorni dalla presente, 1’aggiudicazione diventa definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Marianna GALLI

Documento firmato digitalmente


mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it



		2022-11-18T13:20:42+0100




